
ZARZĄDZENIE NR 76/17
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2017r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r. poz.446 
ze zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz. 1870 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu na 
2017 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale XXVII/207/16 Rady Gminy Działdowo z dnia 30 grudnia 
2016r. w sprawie budżetu na  rok 2017 poprzez:

a) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2,

c) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zkaresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017r., zgodnie z załącznikiem Nr 3,

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 38.996.384,13 zł z tego dochody bieżące 37.002.085zł dochody majątkowe 1.994.299,13 zł

- wydatki 42.984.863,23 zł z tego wydatki bieżące 37.433.180,97 zł wydatki majątkowe 5.551.682,26 zł

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.

Id: 7A0A503A-48F9-4B29-94A7-2BE3590D2245. Podpisany



 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 76/17 
Wójta Gminy Działdowo 

 z dnia 7 kwietnia 2017r. 
Plan dochodów po zmianach na 2017r 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 913 261,00 313,00 913 574,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 313,00 313,00 626,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

313,00 313,00 626,00 

  
Razem: 38 996 071,13 313,00 38 996 384,13 

 

    
 

Id: 7A0A503A-48F9-4B29-94A7-2BE3590D2245. Podpisany



 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 76/17 
Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 7 kwietnia 2017r. 

Plan wydatków po zmianach na 2017r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 447 600,90 0,00 447 600,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 317 400,00 0,00 317 400,00 

  4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 1 000,00 

  4260 Zakup energii 11 500,00 - 500,00 11 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 131 865,16 0,00 15 131 865,16 

 80110  Gimnazja 2 783 453,53 0,00 2 783 453,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 910,00 - 180,00 106 730,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 20,00 90,00 110,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

20,00 90,00 110,00 

852   Pomoc społeczna 2 234 233,00 313,00 2 234 546,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 30 313,00 313,00 30 626,00 

  3110 Świadczenia społeczne 30 306,87 306,87 30 613,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,13 6,13 12,26 

  
Razem: 42 984 550,23 313,00 42 984 863,23 

 

  
 

Id: 7A0A503A-48F9-4B29-94A7-2BE3590D2245. Podpisany



Załącznik  Nr 3
do Zarządzenia Nr 76/2017

Wójta Gminy Działdowo
z dnia 9 kwietnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
po zmianach w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania

budżetu
państwa

Wydatki
ogółem (6+10)

z tego:

Wydatki
bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
750 29 664,00 470,00 29 664,00 29 664,00 24 980,78 4 683,22 0,00 0,00

75011 29 664,00 470,00 29 664,00 29 664,00 24 980,78 4 683,22 0,00 0,00

0690 470,00
2010 29 664,00

4010 23 156,82 23 156,82 23 156,82

4040 1 823,96 1 823,96 1 823,96

4110 4 273,24 4 273,24 4 273,24

4120 409,98 409,98 409,98
751 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 591,85 298,15 0,00 0,00

75101 1 890,00 0,00 1 890,00 1 890,00 1 591,85 298,15 0,00 0,00

2010 1 890,00

4010 1 591,85 1 591,85 1 591,85

4110 272,20 272,20 272,20

4120 25,95 25,95 25,95
851 246,00 0,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 246,00 0,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 246,00
4210 60,00 60,00
4300 186,00 186,00

852 35 274,00 0,00 35 274,00 35 274,00 0,00 0,00 613,74 0,00
85213 34 648,00 0,00 34 648,00 34 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 34 648,00

4130 34 648,00 34 648,00
85215 626,00 626,00 626,00 613,74

2010 626,00

3110 613,74 613,74 613,74

4210 12,26 12,26
855 13 079 102,00 69 355,00 13 079 102,00 13 079 102,00 189 278,00 36 767,00 12 815 533,00 0,00

85501 8 595 611,00 0,00 8 595 611,00 8 595 611,00 89 081,00 17 059,00 8 466 677,00 0,00

2060 8 595 611,00

3110 8 466 677,00 8 466 677,00 8 466 677,00

4010 85 816,00 85 816,00 85 816,00

4040 3 265,00 3 265,00 3 265,00

4110 15 342,00 15 342,00 15 342,00

4120 1 717,00 1 717,00 1 717,00

4210 5 722,00 5 722,00

4280 50,00 50,00
4300 12 000,00 12 000,00

4360 150,00 150,00

4410 500,00 500,00

4440 2 372,00 2 372,00

4700 2 000,00 2 000,00
85502 4 483 356,00 69 355,00 4 483 356,00 4 483 356,00 100 117,00 19 692,00 4 348 856,00 0,00

0940 69 355,00

2010 4 483 356,00

3110 4 348 856,00 4 348 856,00 4 348 856,00

4010 92 870,00 92 870,00 92 870,00

4040 7 247,00 7 247,00 7 247,00

4110 17 240,00 17 240,00 17 240,00

4120 2 452,00 2 452,00 2 452,00

4210 4 000,00 4 000,00

4280 50,00 50,00
4300 5 384,00 5 384,00

Id: 7A0A503A-48F9-4B29-94A7-2BE3590D2245. Podpisany



4410 200,00 200,00

4440 3 557,00 3 557,00

4700 1 500,00 1 500,00
85503 135,00 135,00 135,00 80,00 16,00

2010 135,00

4010 80,00 80,00 80,00

4110 14,00 14,00 14,00

4120 2,00 2,00 2,00

4210 39,00 39,00

RAZEM: 13 146 176,00 69 825,00 13 146 176,00 13 146 176,00 215 850,63 41 748,37 12 816 146,74 0,00

Id: 7A0A503A-48F9-4B29-94A7-2BE3590D2245. Podpisany




